
ZARZ�DZENIE 303 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

w sprawie wyra�enia zgody na nabycie nieruchomo�ci w skład zasobu Skarbu Pa�stwa 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w zwi�zku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pó�n. 

zm.
1) zarz�dza si� co nast�puje: 

§ 1. Wyra�a si� zgod� Staro�cie Zielonogórskiemu na nabycie w skład zasobu Skarbu 

Pa�stwa nieruchomo�ci poło�onej w jednostce ewidencyjnej 080908_2 Trzebiechów, obr�b 

0008 Swarzynice, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 187/1 o pow. 0,0535 ha oraz 

187/2 o pow. 0,0072 ha, dla której S�d Rejonowy w �wiebodzinie, VII Zamiejscowy Wydział 

Ksi�g Wieczystych z siedzib� w Sulechowie prowadzi ksi�g� wieczyst� KW Nr 

ZG2S/00017227/5, z przeznaczeniem na „Kanał Borkowski – Głuchowski – Klenica – 

przebudowa i odbudowa kanałów – etap I”. 

§ 2. Nabycie prawa własno�ci do nieruchomo�ci, o której mowa w § 1 nast�pi  
od dotychczasowych współwła�cicieli nieruchomo�ci. 

§ 3. Koszty zwi�zane z nabyciem opisanej w pkt 1 nieruchomo�ci poniesie Lubuski 
Zarz�d Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Zielonej Górze. 

§ 4. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Staro�cie Zielonogórskiemu wykonuj�cemu 
zadania z zakresu administracji rz�dowej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Nieruchomo�ciami Lubuskiego Urz�du Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§  6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

§ 7. Zarz�dzenie traci moc po upływie jednego roku od dnia podpisania. 

Z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO 

Jan �wirepo 

WICEWOJEWODA 

�

���������������������������������������� �������������������
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r.  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155,                

poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011r.  Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, 

poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187 poz. 1100, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, 

poz. 1337 oraz  Dz. U. z 2012 poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1429 i poz. 1529. 


